
REKAP ANGGARAN BULAN MEI 2023 

NO 
1 

|2 
3 

|4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

15 

SUBAG UMUM 

Fotocopy 
Makan,minum,snack Rapat 
makan,minum Lapangan 
Makan,minum,snack Pemer 
intahan Berbasis Elektronik 

|SPPD 

|19 

SPPD Jakarta 

surat kabar/majalah 
Meterai 

Isi Toner 

URAIAN 

13 Telpon 

Bahan Pembersih 

Banner 

|14 Listrik 
|Jasa Tenaga Admistrasi (PHL) 

16 |Jasa Tenaga Kebersihan (PHL) 

17 Jasa Tenaga Keamanan (PHL) 
18 Jasa Sampah 

BPJS Kesehatan 

20 BPJS JKK 

21 BPJS Kematian 

22 BBM Panewu 
|23 BBM Operadional lainnya 
24 Pajak Kendaraan Dinas 
25 Pemeliharaan AC 

JUMLAH 

vOLUME SATUAN 

2,000 
60 

20 

10 

2 

3 

250 

42,500 

12,500 
42,500 

150,000 
100,000 

200,000 

HARGA 

500,000 
2,550,000 

500,000 
500,000 

300,000 
200,000 

6,197,000 
600,000 
500,000 
220,000 
600,000 
250,000 
100,000 

2,500,000 
6,199,500 
2,066,500 

2,066,500 
200,000 
165,320 
24,800 
31,000 

3,197,000 
5,323,700 
1,250,000 

810,000 
36,851,320 

PELAKSANAAN KET 
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